
UCHWAŁA NR  VII/40/2015 

RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 18 maja 2015 roku 

 

w sprawie: przystąpienia Gminy Radomyśl nad Sanem do Stowarzyszenia 

„Lasowiacka Grupa Działania”. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U.2013r. 594 z późn. zm.), art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015r., o 

rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (tj. Dz.U.2015.378), oraz Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich, realizowanego na lata 2014 – 2020 (Dz.U.2015.349) Rada 

Gminy Radomyśl nad Sanem 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Gmina Radomyśl nad Sanem przystępuje do Stowarzyszenia „Lasowiacka Grupa Działania” 

z siedzibą w Nowej Dębie, w charakterze członka zwyczajnego. 

 

§ 2 

Udziela się pełnomocnictwa dla Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem – Jana Pyrkosza do 

składania oświadczeń woli oraz reprezentowania Gminy Radomyśl nad Sanem w ramach 

Stowarzyszenia „Lasowiacka Grupa Działania”. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 

 


